РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НОВОКРУЧИНИНСКОЕ»
                                                               РЕШЕНИЕ

От   27 июля 2020  года                                                           №  25
«О досрочном прекращении полномочий
Члена избирательной комиссии муниципального

образования городского поселения

«Новокручининское»
               Рассмотрев заявление члена избирательной комиссии муниципального образования городского поселения «Новокручининское» Халецкой Любови Ивановны о досрочном прекращении полномочий  в связи с семейными обстоятельствами, руководствуясь Федеральным Законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», Уставом гп «Новокручининское»
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НОВОКРУЧИНИНСКОЕ»

                                 РЕШИЛ:

1. Вывести из состава избирательной комиссии муниципального образования городского поселения «Новокручининское» Халецкую Любовь Ивановну в связи с досрочным прекращением полномочий, выдвинутую  Читинским местным отделением политической  партии «Коммунистическая партия Российской Федерации».
Глава ГП «Новокручининское»

       В.К.Шубина